IĞDIR TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
IĞDIR


Sistem Analizi ve Tasarımı dersi için 2018-2019 Öğretim Yılında aşağıdaki projelerden biri üzerinde çalışmak istiyorum. Gereğini arz ederim.


Tarih:

İmza:




Öğrenci No.:

Adı Soyadı:

SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI DERSİ PROJE ÖNERİLERİ
	SN
	Konu
	Kullanılacak Teknoloji/ler

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


Not: Raporları agulbe@gmail.com adresine gönderiniz.
	
	İşlem
	Teslim Tarihi

	1
	Proje Önerisi
	18.02.2019

	2
	Proje tahsisi
	22.02.2019

	3
	Sözleşme
	25.02.2019

	4
	Proje gelişim raporu 1
	15.03.2019

	5
	Proje gelişim raporu 2
	12.04.2019

	6
	Proje gelişim raporu 3
	03.05.2019

	7
	Teslim ve sunum
	Final / Büt.


